
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 2 «ГНОМИК» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24 марта 2023 г.                                                                                          № 112 
город Тимашевск 

 

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения компенсирующего вида детского сада № 2 «Гномик» 

муниципального образования Тимашевский район 

 

В соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Коллективного договора и Устава 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада компенсирующего вида № 2 «Гномик» муниципального 

образования Тимашевский район (далее - МБДОУ д/с № 2), на основании 

решения общего собрания трудового коллектива, протокол от                        

24 марта 2023г. № 3, в целях упорядочения работы и укрепления трудовой 

дисциплины в 2023 году, приказываю: 

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка работников 

МБДОУ д/с № 2 и ввести их в действие с 31 марта 2023г. (приложение). 

2. Признать утратившим силу приказ МБДОУ д/с № 2 от                         

11 января 2021г. № 24. «Об утверждении правил внутреннего трудового 

распорядка работников дошкольного образовательного учреждения». 

3. Всем работникам МБДОУ д/с № 2 руководствоваться в своих 

действиях и строго выполнять Правила внутреннего трудового распорядка. 

4. К работникам, нарушающим Правила внутреннего трудового 

распорядка применять дисциплинарные меры воздействия в установленном 

порядке. 

5. Боярко Анне Павловне, старшему воспитателю, ответственному за 

подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте 

МБДОУ д/с № 2, разместить вышеизложенный документ на официальном 

сайте, не позднее 31 марта 2023г. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 2                                                       А.А. Денисенко 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 2 "ГНОМИК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН, Денисенко 
Анастасия Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

21.02.24 12:37 
(MSK)

Сертификат 39AF9FBC3C9470E17A9012158EAB149A


